
   

MĚSTO JESENÍK, Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník 
Městský úřad Jeseník, Oddělení vnitřní správy 

OBJEDNÁVKA  

Číslo objednávky: 142/2022/OVS                               
V Jeseníku dne: 18. 10. 2022 
Objednávka je vyhotovena v rámci projektu „Společné využití kamerových systémů 
pro efektivní řízení bezpečnosti v příhraničních regionech“, 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/20_032/0002851 spolufinancovaného z prostředků 
programu Interreg   V – A Česká republika – Polsko. 
Dodavatel: 

Miroslav Profous 
Tomíkovice 328 
790 65 Žulová 
IČO: 47847794  
DIČ: anonymizováno 

Objednáváme:         
Kamerový bod dle této specifikace:                                               
-2ks - IP bullet kamera: ColorVu, 4MP, WDR 120dB, objektiv se záběrem 95°, základní VA 
doplněná o PIR detektor s detekcí do 15m při 100° a bílým LED světlem s dosvitem 10m až 
30m. Součást kamery - zabudovaný mikrofon a reproduktor pro oboustrannou audio 
komunikaci. Fotovoltaický panel s maximálním výkonem 40W napojený na dobíjecí 
lithiovou baterii 23.2 Ah (baterie je součásti dodávky). Montážní příslušenství pro 
uchycení celého setu kamery a FV panelu na sloup. Komunikace - slot pro micro-SIM 
kartu, podpora standardu LTE-TDD/LTE-FDD/WCDMA/GSM a frekvencí LTE-TDD: 
Band38/40/41; LTE-FDD: Band1/3/5/7/8/20/28; WCDMA: Band1/5/8; GSM: 
Band3/5/8. Provedení venkovní, IP67. Řada – solární. Snímací prvek - 1/1,8" CMOS čip 
Progressive Scan. Světelná citlivost - 0,0005 Lux. Noční režim - skutečný režim DEN/NOC 
- ICR (IR cut filtr). IR přísvit - LED až 30 m. Typ objektivu – fixní. Objektiv - 4 mm. Úhel 
záběru (horizontální) - 95°. Rozlišení - 4 Mpx. Počet obrazových bodů - 2688 x 1520 px. 
Rychlost snímkování - 12,5 sn/s při 4 Mpx. Typ komprese dat - H.265+, H.265, H.264+, 
H.264, MJPEG. Nastavení - iVMS 4200, iVMS 4200 lite, Hik-Connect. WDR - 120 dB. 
Inteligentní videoanalýza - detekce překročení čáry, vstup do oblasti. Podpora SD karta - 
Micro SD (max.256 GB). Ethernet - 1x RJ45 (10/100 Mbps). Napájení - DC12V. Materiál – 
plast. Barva - bílá. Včetně sestavenéní a nastavení kamerového bodu a záznamu. 
-2 ks -  paměťová karta MicroSDXC 256GB, WD Purple 
 
Cena: 117 662,- Kč/bez DPH (142 371,- Kč/včetně DPH) 
 
Fakturační údaje:  
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724 
Dodací adresa: Město Jeseník, oddělení vnitřní správy, Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník 
 

                                                                                                                      Ing. Štěpán Šikula 
                                                                                                                  oddělení vnitřní správy 

Upozornění pro dodavatele: 
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH. 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Šumperk  
Expozitura Jeseník 
Číslo účtu 1520841/0100  
IČ / DIČ 00302724 / CZ00302724 
ORJ 19 
Dodací lhůta Do 14 dnů 



   

         


